



**City of Tacoma
Tacoma Power/Generation
Professional Diving and Remotely Operated Vehicle Inspection
RFB Specification No. PG20-0374N**

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Dawn DeJarlais by Thursday, May 30, 2021. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org. Navigate to *Current Contracting Opportunities / Public Works and Improvements*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Is the Contractor Record of Prior Contracts Required?

Answer 1: Yes, this is required as part of the Submittal Package.

Question 2: Is the State Responsibility and Reciprocal Bid Preference Form Required?

Answer 2: Yes, this is required as part of the Submittal Package.